Реестр

Автор: Administrator
13.02.2012 14:52 - Обновлено 29.02.2012 15:30

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ  ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ   ОБЛАСТИ
         От
05.09.2011                                                                                                                              №
40
                    Об утверждении реестра муниципальных услуг (функций) муниципального
образования
Ильинское сельское поселение
         Во исполнение Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  постановления
главы Ильинского сельского поселения от 02.09.2011 № 39 « Об утверждении
Положения о порядке формирования и ведения реестра муниципальных услуг (
функций  ) в муниципальном образовании Ильинское сельское поселение», в целях
повышения качества и доступности предоставляемых муниципальных услуг на
территории муниципального образования Ильинское сельское поселение,
руководствуясь Уставом муниципального образования  Ильинское сельское поселение,
ПОСТАНОВЛЯЮ: 1. Утвердить реестр муниципальных услуг (функций) муниципального
образования  Ильинское сельское поселение.
 2.  Признать утратившими силу  постановления главы Ильинского сельского поселения
от 19.04.2010  № 16 « Об утверждении перечня   муниципальных услуг», от 17.05.2011  №
16 « О внесении изменений в перечень муниципальных услуг, утвержденных
постановлением главы Ильинского сельского поселения от 19.04.2010 № 16»
 3. Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой.
 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования. И.о. главы поселения                                                              Г.В. Калабзина.

 1 / 1